[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017

                с. Туруханск                                          № 06 - п

О созыве очередной двенадцатой сессии Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 40, подпунктом 12.1 пункта 2 статьи 35 Устава муниципального образования Туруханский район, пунктом 1 статьи 14 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную двенадцатую сессию Туруханского районного Совета депутатов 5-ого созыва на 15-16 сентября 2017 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Туруханск, ул. Шадрина А.Е., д.15, актовый зал администрации.

2. На рассмотрение сессии Туруханского районного Совета депутатов вынести следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 25.11.2016 №8-105 «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
      2.2. О согласовании передачи в безвозмездное пользование недвижимого имущества муниципальной собственности.
      2.3. О признании утратившим силу решения Туруханского районного Совета депутатов от 18.05.2013 № 24-349 «О порядке утилизации и переработке бытовых, промышленных и прочих отходов в Туруханском районе.
      2.4. Об установлении цен на платные услуги в муниципальном казенном учреждении «Молодежный центр Туруханского района.
      2.5. О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 09.08.2013 № 25-370 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников учреждений и работников органов местного самоуправления не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими.
      2.6. О даче согласия на реорганизацию муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туруханская средняя школа № 1» в форме слияния с муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Туруханская вечерняя (сменная) школа».

2.7. О внесении изменений в Решение Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2010 № 7-75 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района».

2.8.  Разное.

3. Аппарату Туруханского районного Совета депутатов оповестить депутатов Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва о месте, дате и времени проведения очередной двенадцатой сессии районного Совета депутатов 5-го созыва.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

                 Ю.М. Тагиров